PREVENTIV

OBIJEKTI: SISTEMIM RRUGE TE BRENDSHME NE FSHATRAT TATZAT,KALASE E SENICE

INVESTITORI: BASHKIA DELVINE

Nr | Nr.An Emertimi I Punimeve Njesia | Sasia | Cmimi | Vlefta
I Rruge te brendshme Fshati Tatzat
1 3.48/a |Rafshim nivelim skarifikim t = 10cm m2 430
2 | 3.183/a |Shtrese zhavori lumi t=10cm m2 430
3 3.242 |Shtrese betoni M 200 , t= 12cm ne rruge m3 51
4 AN |F.V.Zgare celiku @4mm m2 430
5 3.87/a |Germim kanali anesor me makineri m3 25
6 3.241 |Beton M-150 per kanal anesor t=6 cm m3 5
7 3.25/a |Germim pusete per shkarkim te ujrave krah m3 4
8 3.87/a |Germim te kanalit te shkarkimit te ujrave
per nenkalim ne rruge me mak. m3 15
9 3.363¢ [ Tubo @400mm per nenkalim te ujrave ml 6
10 | 3.342 |Beton M-200 per puseta dhe rakordim me
kanalin ne hyrje e dalje t- 12 cm m2 2
11 3.241 |Beton M-200 per shkalle tek lapidari ne shesh. m3 3
SHUMA 1
11 Rruge te brendshme Fshati Kalase
1 3.84/a |Rafshim,nivelim,skarifikim t=10cm m2 1211
2 | 3.183/a |Shtrese zhavori ne rruge t=10cm m2 1211
3 3.242 |Shtrese betoni M-200 ne rruge t=12cm m3 145
4 An__ |Zgare celiku @4mm nen beton m2 1211
5 3.87/a |Germim dheu me makineriper kanal anesor m3 20
6 3.87/a |Germim dheu me makineriper nenkalim m3 10
i 3.87/a_|Germim dheu me makineri_ne rruge m3 20
8 3.355 [Nen kalim me tombino @300mm ml 8
9 3.241 |Ndertim murri prej betoni M-150 mbi shkolle m3 3
SHUMA 11
m Rruge te brendshme Fshati Senice
1 3.84/a |Rafshim,nivelim,skarifikim t=10cm. m2 450
2 | 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10 cm m2 450
3 3.242 |Shtrese betoni M-200 t=12cm. m3 54
4 An__|Zgare celiku @4mm nen beton m2 450
SHUMA 111
SHUMA I + 11 + III
TVSH 20%

SHUMA TOTALE




